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Körkesé Pér fillimin e procedurave per marrjen e titullit

Uné i/e nenshkruar/i/a

si

ploté/pjesshme qe nga viti

bazuar né eksperiencén time né punö qé prej vitit
gjithashtu si

prané Fakultetit té
I Jniver,sitetit te Arteve, né Depattamentin e

me kohö té

e deri mé sot, prané
, per sa mé siper dhe mbéshtetur né

Ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit te larté ne
Republikén e Shqipérisé", neni 61 "Fitimi i titujve akademiké", Vendimit te Késhillit té Ministrave nr.
112, date 23.02.2018 "Pér pércaktimin e kritereve Pér fitimin e grades shkencore "Doktor" dhe
standardeve shtetérore per fitimin e titujve akademiké "Profesor i Asociuar" dhe "Profesor", i

ndryshuar me VKM nr. 128, date 06.03.2024 si dhe né Statutin e Universitetit té Arteve, i ndryshuar

me VSA nr. 27/2, daté 07.02.2024, paraqes kerkesén per fillimin e procedures Pér fitimin e titullit

Me poshté do te gjeni edhe njé pérmbledhje té shkurtér té profilit tim:

Kam mbaruar studimet
Kam punuar si
Nga
Nga viti

kam filluar punén si
jam (pozicioni) pranö departamentit

Doktoraté PO JO
Studime té tjera pasuniversitare

Projekte nése ka.
Project 1:
Project 2

Project 3:

Project 4:
Sa mé siper, deklaroj né pérgjegjésiné time té plotö se pas njé aktiviteti mjaft ti pasur artistik dhe
shkencor, mendoj se i permbush té gjitha kriteret qé percakton ligji i Arsimit te Larté, 80/2015 "Pér
arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né RSH", dt. 22.07.2015, i ndryshuar, si dhe né VKM nr. 112,

dt.23.02.2018, i ndryshuar, "Pér pércaktimin e kritereve per fitimin e grades shkencore "Doktor" dhe
standardeve shtetérore Pér fitimin e titujve akademiké "Profesor i Asociuar" dhe "Profesor", 1

ndryshuar. Uné deklaroj né pérgjegjösinö time té ploté vertetésiné e té gjithé dokumenteve té paraqitur.

Uroj qé kérkesa ime Pér té aplikuar Pér fitimin e titullit

Duke ju falenderuar paraprakisht, mbetem né pritje te pérgjigjes Tuaj.

te merret parasysh.

Me respekt


